[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2013 № 28- 328
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы                                  от 26.07.2013 № 26-308 «О плане работы Саратовской городской Думы                         и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2013 года»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.07.2013           № 26-308 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2013 года» (с изменением                 от 26.09.2013 № 27 - 320) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к решению:

1.1.1. В графе 3 пунктов 1, 2 слово «Июль» заменить словом «Декабрь»;
1.1.2. В графе 3 пункта 10 слово «Октябрь» заменить словом «Декабрь».

1.2. В разделе «Вопросы для рассмотрения на заседаниях Думы» Приложения 3 к решению:

1.2.1. В графе 3 пунктов 3, 4 слово «Июль» заменить словом «Декабрь».
1.2.2. В графе 3 пункта 6 слово «Октябрь» заменить словом «Декабрь».

1.3. В разделе «Вопросы, планируемые к рассмотрению на заседаниях постоянной комиссии» Приложения 3 к решению:

1.3.1. В пунктах 2, 3 слово «Июль» заменить словом «Декабрь», слова              «До 1 июля» заменить словами «До 15 ноября».

1.3.2. В пункте 5 слово «Октябрь» заменить словом «Декабрь», слова              «До 15 сентября» заменить словами «До 15 ноября».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко

_1442906100